ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

9 февраля 2021 года № 6
 г. Жердевка

О внесении изменений в решение Жердевского городского Совета
народных депутатов Жердевского района Тамбовской области
 от 25 декабря 2008 года № 43 «Об утверждении Положения

о маневренном жилищном фонде»

В  связи  с  выводом  жилых  помещений  из  маневренного  жилищного
фонда,

Жердевский городской Совет народных депутатов решил:

1. Приложение  №  2  к  решению  Жердевского  городского  Совета
народных  депутатов  Жердевского  района  Тамбовской  области  от
25 декабря 2008  года  №  43  «Об  утверждении  Положения  о  маневренном
жилищном  фонде»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  к
настоящему решению.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  сетевом  издании  «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города                                                                                      М.Б. Иваненко

http://www.top68.ru/

Приложение
к решению Жердевского городского

Совета народных депутатов
от 9 февраля 2021 года № 6

ПРИЛОЖЕНИЕ№ 2

УТВЕРЖДЕН
решением Жердевского городского

Совета народных депутатов
от  25декабря 2008 года № 43

СПИСОК
маневренного муниципального фонда

№
п/п

Номер
дома

Номер
квартиры

Площадь
жилая

Площадь
общая

Этаж Кол-во
комнат

Адрес

1. 27 17 26,05 49,79 5 2 ул. Чкалова
2. 1 «б» 19 12,80 18,60 2 1 пер. Серова
3. 13 1 46,30 77,10 1 3 ул.Интерна-
4. 9 6 15,75 15,75 3 1 циональная
5. 9 7 15,75 15,75 3 1
6. 9 29 23,72 23,75 3 1
7. 9 30 24,18 24,18 3 1
8. 9 31 24,18 24,18 3 1
9. 9 32 23,72 23,72 3 1
10. 9 33 22,28 22,28 3 1
11. 9 34 21,80 21,80 3 1
12. 9 35 22,10 22,10 3 1
13. 9 36 22,25 22,25 3 1
14. 9 37 21,36 21,36 3 1

	ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Глава города М.Б. Иваненко